
SPAZZAMENTO MANUALE

Giornaliero

n. elenco vie

1 Via Magenta Da Pastori  a M. Grappa

2 Via G. Galilei

3 Via L. Da Vinci da giovane Italia a Ferrario

4 Via Novara da Palestro a Noe

5 Via Palestro  da Noe’ a Marsala

6  Via marsala

7 Via G. Cardano

8 Via Agnelli

9 Via fermi

10 Via Giovanni Paolo II

11 Via ferraris
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ZONA 1

Spazzamento manuale

Giorno passaggio spazzatrice meccanica



Giovedì

Trisettimanale Giornaliero

elenco vie n. elenco vie

Via Puccini2 1  Corso sempione da Roma  a Bolivia

Via Marsala da Palestro a Villoresi 2  Via Fucini

Via Rosmini 3  Via G.Bruno

Via Fanti 4  Via Cavallotti

Via Maino 5  Via Tenconi

Via Enta 6  Via Volta

Via C Rossa 2 7 Via Pozzuoli

Via Mentana2 8 Via Dante 

Via Fermi 9  Via A Da Brescia

Via Palestro  da marsala a Noe’ 10  Via Marconi

Via oberdan   2 11  Via Carducci

Via Dubini 12  Giro scuole di via Rosnati Seprio

Via R  Colombo 13 Via Marsala da Sempione a Palestro

Via Buozzi

Via  Grossi

Via Ticino2

L.go Verrotti

Via Lario

Via san Rocco da Palestro a novara

Via Villoresi

Via Alberone

Via Ferrario  da Verrotti a  Da vinci

Via  F.LLi Bandiera

Via S M al Carso
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Trisettimanale Bisettimanale

elenco vie elenco vie n.

Via Battisti Via P .Micca 1

Via Cantu Via S. rocco Da Sempione a Palestro 2

Via Galvani 3

Via 5 Giornate 4

Via Valle  Nuova 5

Via Sacconaghi 6

Via Lamarmora 7

Via Stoppani 8

Via Bassi 9

Via Schiapparelli 10

Via bettolinazzo 11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

ZONA 2

Mercoledì
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Giornaliero Trisettimanale 

elenco vie elenco vie

Via Arconti Via Fusinato

Via Tommaseo Via cedro

P.zza Timavo Via Tommaseo

Via Monfalcone Via dell ‘asilo

Via Belgioioso Via Peschiera

P.zza San Giorgio Via Volturno

Via San Giorgio Via Morazzone

Via Fiume E Vicoli Via Monfalcone

Via Parrocchiale Via canova

Via Montesanto  da Timavo a volturno Via Degli Orsini

Via Col  di Lana   da Orsini a Montesanto Via XXIV Maggio

 Via Don Reina Via Mameli da Vespucci a 24 maggio
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Bisettimanale Settimanale

elenco vie elenco vie n.

Via Montesanto da Volturno a Montale Via  Gorizia 1

Via Scarlatti Via Moggio udinese 2

Via Monteverdi Via Tridentina 3

Via Giordano U. Via Dalla Chiesa 4

Via Praderio Via Montale 5

Via Della Mezzanella  Via Greppi 6

Via Introini 7

Via Gasparoli 8

 Via Magellano 9

Via Albinoni 10

Via Mauri 11

 Via Dembowschi 12

Via lazzaretto 13

Via G. Rossa  14

Via Gasparoli

Via Martiri di Kindu

Via  Petrarca

Via Giusti

Via Col di Lana

 Via Grigna

Via Ancona

Via Don Gnocchi

L.go Larsoli
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Mercoledì



Giornaliero (con spazzatrice) Trisettimanale Bisettimanale

elenco vie elenco vie elenco vie

 Via XX Settembre Via Riva Via Trevisio

  P.za Risorgimento Via A. Costa Via Pastrengo

 Via Puricelli Via Veneto Via Goito

 P.zza Europa  P.zza Buffoni Via buffoni

 Via Foscolo Via Rossi

  Via Borgo Antico Via Montebello

 Via Ronchetti Via Calabria

 Via Pegoraro Via  Luini da Sanzio a Custodi

 P.zza Don Labria Via Cellini

Via R.Sanzio  Da don Labria a Veneto Via Gioia

Via Sauro Via Mottarone

Via Fabbrini

Via Cascinetta

Via don Frippo
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Giorno passaggio spazzatrice meccanica
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Giovedì

Settimanale Giornaliero 

elenco vie n. elenco vie

Via Campo sportivo 1 Via Del Lavoro

Via Macchetta 2 Via Campo dei Fiori

Via Toti 3 Via Maroncelli

Via Sorgiorile 4 Via Larga

Via Piave 5  P.za Diaz

6 Via Moroni e vicoli

7 Via statuto

8 Via Cantore e parcheggio

9  Via Liberazione

10  Via Varese ( bar e Negozi )

11  Via Pradissera

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29
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Trisettimanale Bisettimanale

elenco vie elenco vie

Via Istria Via Custodi

Via Statuto da ponte a Via  Varese Via Luini da Custodi a  via Crespi

Via Marzabotto  Via C Cane

Via Varese da del Lavoro a ponte

Via Dei Salici

Via Delle Betulle

Giorno passaggio spazzatrice meccanica
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Giovedì

Settimanale Giornaliero 

elenco vie n. elenco vie

Via Speri 1  Via de Mille

Via per Premezzo 2  Via Monteleone da Giussano a Mozart

 Via Brennero 3  Via A da Giussano

 Via Bolzano 4  Via De Amicis

 Via merano 5  Via Balilla

 Via Perotti 6  Via Locarno e vicoli

 Via passo Pordoi 7  Via Binda

 Via Montenevoso 8 Largo Cardoletti

 Via Gobetti 9  P.zza Repubblica

 Via Passo Costalunga 10  Via Donatello e Vicoli

Via Passo Rolle 11  Via Dupre’

Via Passo Sella 12  P.zza Rismondo

Via Varese  resto 13  Via Gulli

 Via Passo Nigra 14 Viale dei tigli 8 scuole e negozi )

Via Genova

Via Per Besnate

Via Cantore

Via Muratori

Via Passo Resia

Via Cascina Boffalora

Via Campolongo

Via san Giacomo

Via Curtatone

Via Segantini

Via Argonne

Via Giotto

Via Della Pieta’

Via Dell ‘Ortella

Via Del Gottardo

Giorno passaggio spazzatrice meccanica



Venerdì

Trisettimanale Bisettimanale Settimanale 

elenco vie elenco vie elenco vie n.

Via Confalonieri  Via Manara Via Della Ginestra 1

Viale dei Tigli Via Ardigo’ Via Assisi 2

Via Belfiore  Via Isonzo  Via Bertacchi 3

Via Monte rosa  Via Canziani  Via Boschina 4

 Via Bettolino  Via Schiavini  Via Adamello 5

 Via Nascibene  Via Marmolada 6

Via Sottocosta Via Monte san Martino 7

Via Bellinzona 8

 Via Egeo 9

 Via Tonale 10

 Via Don Piloni 11

 Via Carminati 12

 Via Ponza 13

 Via Della Piana 14

15

16

17

18

19

20

21

22
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Giornaliero Trisettimanale Bisettimanale

elenco vie elenco vie elenco vie

Via C Noe’ Gramsci ( resto ) Via Aosta

Via Bolivia Moriggia ( tutta ) Via Solferino

Via De Albertis Via Monteleone Via Sottocorno

Via Delle rose L.go Mozart Via Gran Paradiso

 L.go Beetowen Ponte ronchi Via Sciesa ( resto )

Via Sciesa da Beethowen a Montello Via Tenda

Via Montello da Sciesa a Tenda C.so Sempione da Noe’ a Sciesa

Via Gramsci da Gasparotto a Croci

Ple Piscina

Via Sottocorno

Via Padre Lega  ( scuole )

Giorno passaggio spazzatrice meccanica
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Venerdì

Settimanale Giornaliero 

elenco vie n. elenco vie

Via Della Ronna 1 Via Torino da buonarroti a 22 marzo

 Via Monte Bianco 2 Via Parini da monte grappa a Torino

 Via Martiri di Cefalonia 3 P.zza Montegrappa

 Via De Cristoforis 4 Via Magenta Da monte grappa  a Torino

 Via cervino 5 Via Bixio

 Via S. Bernardo 6 P.zza Zaro

 Via Prampolini 7 Via Arno

 Via Montello 8 P.zza Piemonte

 Via Bellini 9 Via Marco Polo

 Via Fosse Ardeatine 10 Via Garegnani

 Via Covetta 11 Via San Nazzaro

 Via Castelnovate 12 Via Cappellini ( Da Torino A Checchi )

 Via Malpensa 13 Via Checchi

 Via Stelvio 14

Via Toscanini e traverse 15

Via Monterosso 16

Via Wagner 17

Via Don Albertario 18

Via  S. Luigi Gonzaga 19

Via Dalmazia 20

Via Paganini 21

Via Angera 22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38
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Martedì

Trisettimanale Bisettimanale Settimanale 

elenco vie elenco vie elenco vie n.

Via Ferrario da Da Vinci a Magenta Via Monviso Via XXII  Marzo 1

Via Buonarroti da Torino a Ferrario Via Moncenisio Via Torino da 22 marzo ad autostr. 2

Via Checchi da Magenta   a superstrada Via Tenca Via Straliati 3

Via Da Vinci da ferrario a Piemonte Via Massaia Via Galimberti 4

Via Bellora Via Grandi 5

Via P. da Gallarate Via Toscana 6

Via Parini da Torino a Aleardi Via Pola 7

Via Forni Via Mauri 8

Via Puglia Via Tagliamento 9

Via Allende Via Vignetta 10

Via Forze Armate Via Cappellini 11

Via Boccaccio Via Piceni 12

Via Cappuccini 13

Via Celsi 14

Via Vaschi

Via Virgilio

Via Venezia

Via Gran Sasso

Via Rongione

Via Lario

Via Correnti

Via Casati

Via Cairoli

Via Pioppi

Via Faggi

Via Ulivi

Via Marche

Via Romagna

Via Emilia

Via Checchi oltre sup

Via Pellico

Via cappellini

Via Padova

Via Pini

Via Platani

Via Quercie

Via Filzi

Traverse di via 22 marzo
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Giornaliero Trisettimanale 

elenco vie elenco vie

Via Milano da Torino a De Gasperi Via De Magri

L.go De Gasperi Via Due Giugno

Via Ambrosoli Via Buonarroti da Torino a  Ambrosoli

Via Leopardi Via Ambrosoli

Via Aspromonte Via Tiro a segno

Via Buonarroti Via Aspromonte

Via T a Segno ( scuole )

Via Della Mornerada Buonarroti a Baracca

Via Torino da Buonarroti a de Gasperi

Via Ranchet

Via Sebino

Via Aleardi

Via madonna In Campagna
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Lunedì

Bisettimanale Settimanale Giornaliero + Spazzatrice*

elenco vie elenco vie n. elenco vie

Via M. della Liberta’ Via Adige 1 Via Ferni  *

Via Mastalli Via Adda 2 P.zza Giovanni XXII *

Via Cascina Calcaterra Via Calatafimi 3 Via Beccaria *

Via Campi Via Salvo  D’acquisto 4 Via Albricci *

Via Lodi Via calca terra 5 Via 25 aprile *

Via Legnano Via Pasubio 6 Via Borghi  *

Via sondrio Via Pacinotti 7 Via Venegoni *

Via Firenze Viale Milano ( resto ) 8 Via Vespucci *

Via Siena Via Settembrini 9 Via Mantova

Via Perugia Via Baraggia 10 Via Curioni

Via Pompei Via Galvaligi 11 Via Cattaneo

Via facchinetti 12 Via ferruccio

Via Bachelet 13 Via Montenero da Cattaneo a Doria

Via Clerici 14 Via Doria

15 Via Baracca

16 Via somalia

17 Via Eritrea

18 Via Olona da Vigorelli a Montenero

Giorno passaggio spazzatrice meccanica



Martedì

Trisettimanale Bisettimanale Settimanale 

elenco vie elenco vie elenco vie n.

Via Bergamo Via Sciare’ Via Caboto 1

Via Mantova Via Vigorelli 2

Via Mameli da Curioni a Vespucci Via olona (Resto)  e traverse 3

Via Curioni Via Montenero  ( resto ) 4

Via Mons Macchi  Via Bronzetti 5

Via Ferruccio 6

Via Colleoni 7

Via Gallotti 8

Via Lombardia 9

Via Della Mornera da Lombardia a baracca 10

Via Montenero ( resto ) 11

12

13

14

15

16

17

18
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20
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24
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32
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Giornaliero 

elenco vie n.

Via Torino  Da Milano a Cadore 1

Via Matteotti (scuola ) 2

Via ragazzi del 99 3

 Via Trieste 4

 Via  C.  Porta 5

 Viale Milano   da Torino a S Lorenzo 6

  P.zza San Lorenzo 7

  Via Cantoni 8

  Lgo Boito 9

  Via Ivrea 10

Via Sommariva 11

  Via Bonomi 12

  L.go san Cristoforo 13

  Via Don Minzoni 14

 Via Sironi 15

 Via Verdi 16

 P.zza Garibaldi 17

 Via San Francesco 18

 P.zza  San Pietro 19

 Via Turati 20

 Via S.G. Bosco 21

 Via Novara  da S.G. Bosco  a Palestro 22

 Via Cadolini 23

  Via Bottini 24

 Via Croci 25

 Via della Pretura 26

 Via Mercanti 27

 Via della Pace 28

P.zza Ponti 29

P.za San Antonio 30

 Vicolo del Torchio 31

 Vicolo del Transito

 Vicolo dei Fiori

 Vicolo Zella

 Vicolo Volpe

½  Via Fogazzaro

Spazzamento manuale

Passaggio spazzatrice meccanica: Giornaliero
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Giornaliero 

elenco vie

Via Magenta da  Cantoni a Pastori

Via Pastori

P.za Giovane Italia

½  Via Fogazzaro

Via trombini

Vicolo san martino

Via Poma

Via D. Chiesa

Via cavour

Vicolo  dei Materassai

 Ingressi palazzo broletto

 L.go Camussi

 Via Postcastello

   C.so Italia

  P.zza Liberta’

  Vicolo del Prestino

  Vicolo Ratti

  Vicolo Tetti

  Vicolo Mangano

  Vicolo Orti

  Via mazzini

  Via Postporta

 Via  Roma

 Via Marsala da  Sempione a Palestro

 Via Palestro da  Novara  a Marsala

 Via Del  Popolo

 Via Rusnati

  Via Seprio

  Via Manzoni

 P.za Guenzati

 Via Della Pace
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